

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۶ دسمبر ۲۰۱۸

## حمایت از لت و کوب "رئیس خان خاخی"، بوسیدن دستان خون آلود "سیا" است.

شنبه ۲۴ قوس ۱۳۹۷ - کابل: در جریان روز در لحظاتی که امکان صحبت با همکاران میسر می گردید، بحث اساسی بین ما، برخورد غیر اخلاقی، ضد دموکراتیک، ضد شأن یک سیاستمدار که فقط می تواند از یک جنایتکار حرفه ای باند های مافیائی سر بزند، "اشرف غنی احمدزی" نوکر و جاسوس امپریالیسم امریکا با "رئیس خان خاخی" معترض باشنده هرات بود.

این حرکت "غنی احمدزی" با آن که از طرف هیچ انسانی که وجدان و شرافت داشته باشد مورد تأیید قرار نمی گیرد و نباید قرار بگیرد، از طرف تعدادی از افراد آلوده و فاسد و احمق که عظمت طلبی ریائی باند "غنی احمدزی" نه تنها چشم بلکه وجدان آنها را نیز کور نموده است، به بهانه این که گویا شخص معترض "نفر اسماعیل خان" بود و اسماعیل خان "تاجیک" است مورد تأیید قرار می گرفت بدون این که بدانند:

۱- تورن اسماعیل که فعلاً به "اسماعیل خان" شهرت یافته است، از لحاظ قومی تاجیک نه، بلکه از جمله پشتونهای است که در شیندند اقامت دارند.

۲- فرد معترض تاجیک نه، بلکه از جمله ناقلان پشتون و مربوط به قوم جاجی است. در جریان مصاحبه ای که با مادر و خانواده اش صورت گرفت، آنها با چنان پشتوی غلیظ با لهجه پکتیا صحبت نمودند که نوکران "سیا" به خصوص آنهایی که در دامن فاشیزم تباری "غنی احمدزی" لغزیده اند، حتی یک کلمه آن را نخواهند فهمید.

۳- گیریم که هم "اسماعیل خان" تاجیک و هم "رئیس خان خاخی" تاجیک باشند، در آنصورت:

الف- طرف دیگر کیست؟ پشتون؟؟ مگر نه این است "غنی احمدزی" جاسوس و نوکر "سیا" را پشتون نامیدن اهانت به قوم پشتون، اهانت به خون صد ها هزار شهید راه آزادی پشتون، اهانت به ملالی میوند و آن صدای رسایش است که از جوانان پشتون جانبازی شان را در میوند می خواهد!؟

ب- کسانی که به حیث محافظ "غنی احمدزی" ایفای وظیفه می نمایند نوکران "سیا" در لباس اعضای بلک واتر اند که نه قوم می شناسند و نه هم زبان و مذهب، بلکه یک مشت اجیر و سرسپرده دستگاه جهنمی "سیا" اند که وظیفه دارند از سرجاسوس امریکائی ها در افغانستان حمایت نمایند.

پ- از چه وقت بدین سو و بر مبنای کدام منطق و وجدان تعلق قومی به تاجیک، ازبیک، هزاره و سایر اقوام، در افغانستان مباح الدم و ممنوع الکلام اعلام گردیده، که وقتی فردی از آنها تخطی نمود، شخص رئیس جمهور میز خطابه را گذاشته بعد از آن که شخصاً فرد را سیلی کاری نمود، از سگان امریکائی خود بخواهد وی را زده زده به بند بیفگندند. ت- تره کی، امین، ببرک و نجیب با آن که در کار نامه های شان فرمان کشتن بیش از یک میلیون انسان را صادر نموده اند، مگر هیچ یک از آنها در محضر عام و جلو چشم صد ها نفر از میز خطابه پائین نشده اند تا یک معترض را سیالی کاری نموده، بعد از آن ضمن قطع انتشار مستقیم، تمام کمره ها و حتا تیلفونهای دستی حضار را چیک و تصاویر آن را از بیم برده باشند.

ث- در یک کشوری که داد از قانون، آزادی گفتار و نوشتار و دموکراسی زده می شود، این کدام نوع برخورد دموکراتیک است که با معترض صورت گرفته است. حتا تا امروز از "ترمپ" که غرق در جنون ثروت و قدرت است نیز چنین حرکت قبیحی دیده نشده است.

ج- هرگاه به فرض محال معترض به "غنی احمدزی" دشنام ناموسی هم می داد، نه شأن یک رئیس جمهور و نه هم قانون به وی این اجازه را می داد تا خود دست به کار شده بعد از سیلی کاری، از سگان امریکائی خود بخواهد تا وی را با لت و کوب به بند بکشند، بلکه می توانست با رعایت تمام حقوق مدنی معترض وی را به څارنوالی گوش به فرمانش معرفی نماید.

چ- عمق فاجعه زمانی خود را آشکار ساخت که یکی از مدافعان "غنی احمدزی" گفت: **"غنی" از کجا می فهمید که معترض از قوم "جاجی" است و طرفدار اسماعیل خان نیست"** هموطنان گرامی!

در اینجا ما با چند مشکل که از جانب نوکران "سیا" زیر پوشش "شونیزم" اعمال می گردد، مواجه هستیم:

۱- آنها زیر نام دفاع از یک تبار، به خود حق می دهند تا تمام اقوام دیگر را فاقد حقوق دموکراتیک و حتا حق حیات معرفی بدارند.

۲- آنها از لحاظ وجدان و شرافت تا آن حدی سقوط نموده اند که حاضرانند از "سیا" برای سرکوب اقوام مخالف شان کمک خواسته، جنایات "سیا" را علیه سایر اقوام افغانستان مجاز بدانند.

۳- آنها از لحاظ فکری در حدی سقوط نموده اند که تمام باشندگان یک ولایت را به خاطر اقامت یکی از شرکای قدرت "غنی احمدزی" واجب القتل و مباح الدم اعلام بدارند.

هموطنان گرامی!

نه تنها اسماعیل خان برادر و پسر کاکایم نیست، بلکه در جریان یک سال گذشته به ده ها بار وی را در قطار خاینان به کشور و قاتلان مردم اعلام نموده ام به همین سان نه با هموطن ما "رئیس خان ځائی" شناخت دارم و نه هم از خط و یا خطوط فکری وی مطلع هستم، اما با آنهم برخورد "غنی احمدزی" را در قبال وی جنایتکارانه، ضد انسانی و ضد دموکراتیک دانسته نه تنها اعمال وی را تقبیح نموده محکوم می نمایم، بلکه تمام هواداران آن را در هر لباسی که خود را ملیس نموده باشند و در هر کجائی که زندگانی نمایند و در تحت هر پوششی که خود را پنهان نموده باشند، نوکر و جاسوس "سیا" و دشمن مردم افغانستان دانسته ننگ و نفرین تاریخ را حواله شان می نمایم.

برای به زیر کشیدن استبداد بی نظیر تاریخ و برای نجات کشور از تجزیه، کسی که وجدان و شرافت دارد علیه "غنی احمدزی" و مجموع "باندارگ" و کلیت دولت دست نشانده به میدان می آید.

**سرکها ما را می طلبد!!**